
ŠK KOMENDA Praznik občine Komenda 2009 

BILTEN Stran 16 od 16   

 

 
TURNIR MLADIH je izveden v sklopu 

prireditev ob prazniku OBČINE KOMENDA. 
 

 

Zahvaljujemo se osnovni šoli KOMENDAZahvaljujemo se osnovni šoli KOMENDAZahvaljujemo se osnovni šoli KOMENDAZahvaljujemo se osnovni šoli KOMENDA----
MOSTE, da nam je omogočila izvesti MOSTE, da nam je omogočila izvesti MOSTE, da nam je omogočila izvesti MOSTE, da nam je omogočila izvesti 
šahovsko tekmovanje v njihovih prostorih.šahovsko tekmovanje v njihovih prostorih.šahovsko tekmovanje v njihovih prostorih.šahovsko tekmovanje v njihovih prostorih.    
 

 
 

www.sah-komenda.com 

 

 

PRAZNIK OBČINE 

KOMENDA 2009 
 
 

 
 
 
 
Komenda: 17. 5. 2009 

Pripravil in razmnožil: Franc Poglajen 



ŠK KOMENDA Praznik občine Komenda 2009 

BILTEN Stran 2 od 16   

 

I. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDAŠAHOVSKI TURNIR V POČASTITEV PRAZNIKA OBČINE KOMENDA 
organizira Šahovski klub Komenda. 

2. Turnir poteka v sklopu prireditev ob prazniku Občine Komende 
3. Turnir se igra v prostorih osnovne šole Komenda-Moste, Glavarjeva 37 v Komendi v 

nedeljo 17. maja 2009.  
4. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
5. Otvoritev turnirja je v nedeljo 17. maja 2009 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom 

turnirja se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z 
vpisom. 

6. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko.  
7. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu. 
8. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
9. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
10. Prijave se bodo pobirale v nedeljo 17. maja 2009 do 850 ure. 
11. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, boljši medsebojni rezultat, večje 
število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

12. Turnir bo prijavljen za rating. 
13. Nagrade bodo razdeljene: 

- Zagotovljen nagradni fond znaša 250,00 € 
- Nagrajeni bodo: najbolje uvrščeni igralci, najboljši: veteran, članica, mladinec, 

šolar, II., III. kategornik, rating do 1800, do 1700, domačin. 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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SPONZORJI 
 

OBČINA KOMENDA 
 
 

SUMA PROJEKT d.o.o. 
Moste 80f, KOMENDA 

 

PEKARNA HROVAT d.o.o. 
Kranjska pot 3, 1218 KOMENDA 

 

PIZERIJA MATEJA 
Frankovo naselje 8, ŠKOFJA LOKA 

 

POGI d.o.o. 
 

MLADINSKA KNJIGA - ZALOŽBA 
 

ZALOŽBA MODRIJAN 
 

MOBITEL 
 

ZALOŽBA MODRIJAN 
 

NLB d.d. – PODRUŽNICA 
GORENJSKA IN KAMNIK 

 

FACTOR BANKA d.d. 
Tivolska cesta 48, LJUBLJANA 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1. Lončar Robert 27.2.64 IM 2435 2454 ŠD Kočevje 
2. Kastelic Marjan 20.9.65 FM 2260 2378 ŠD KRKA 

Novo mesto 3. Lovrič Branko 2.2.61 FM 2368 2371 
4. Srebrnič Marko 15.6.87 FM 2312 2305 ŠK Nova 

Gorica 5. Muslija Idris 22.7.72 2208 2281 
6. Srebrnič Vojko 7.12.48 MK 2226 2238 ŠK Nova 

Gorica 7. Črepan Marjan 30.1.62 FM 2313 2229 ŠD Podpeč 
8. Čepon Dušan 21.6.61 MK 2232 2215 ŠD Podpeč 
9. Ivačič Vladimir 22.6.36 M 2224 2209 ŠD Domžale 
10. Hribar Bojan 26.3.77 MK 2191 2169 ŠK Komenda 
11. Debevec Blaž 11.3.88 I 1975 2140 ŠK Komenda 
12. Goršek Gregor 11.1.90 I 2024 2136 ŠK Velenje 
13. Kragelj Igor 6.9.73 FM 2232 2114 ŠD Šentjur 
14. Jeraj Zlatko 24.8.57 MK 2123 2099 ŠD Jesenice 
15. Perič Bernard 2.9.89 MK 1928 2097 ŠK Zagorje ob 

Savi 16. Skok Boris 12.2.56 MK 2081 2097 ŠK Komenda 
17. Gantar Jan 20.10.92 MK 1998 2045 ŠK Komenda 
18. Kralj Samo 13.11.95 I 2012 ŠK Komenda 
19. Mejak Severin 19.11.95 II 1983 ŠD dr.Milan 

Vidmar 20. Nikolič Stanko 30.9.39 MK 1922 1953 ŠD Fram 
21. Nadvešnik Maja 23.7.90 WI 1863 1951 ŠK Komenda 
22. Muhič Sulejman 1.10.62 I 1962 1948 ŠD Podpeč 
23. Janjič Vitomir 31.3.41 MK 2004 1941 ŠD Domžale 
24. Mokorel Danilo 25.9.44 I 1941 ŠD Tržič Jedro 
25. Košir Pavla 12.4.42 WM 1967 1934 ŠD Domžale 
26. Veskovič 

Džemal 
2.1.63 II 1924 ŠD Črni 

graben 27. Mušič Bernard 19.4.64 I 1909 LŠK Metalka 
Trgovina 28. Suljanovič 

Zuhdija 
5.1.54 I 1888 LŠK Metalka 

Trgovina 29. Ahmetaj Šačir 6.11.72 1884 ŠD Tržič Jedro 
30. Štrajhar Albin 9.3.42 II 1877 ŠK Komenda 
31. Plavec Jože 5.5.68 III 1877 ŠD KRKA 

Novo mesto 32. Kavšek Milan 4.2.29 MK 1994 1856 ŠK Grosuplje 
33. Omahna Tomo 28.5.63 II 1836 ŠD Črni 

graben 34. Nadvešnik Vilma 7.3.62 WM 1902 1834 ŠK Komenda 
35. Milošev 

Slobodan 
29.6.48 1828 Škofja Loka 

36. Kralj Manca 21.3.97 WII 1823 ŠK Komenda 
37. Abe Aljaž 8.9.95 III 1819 ŠS ŠD Loka pri 

Mengšu 38. Tavčar Vinko 5.1.47 II 1802 ŠK Kolektor 
Idrija 39. Ajtnik Marjan 27.1.61 III 1801 ŠK Komenda 

40. Abe Blaž 8.9.95 II 1796 ŠS ŠD Loka pri 
Mengšu 41. Drofenik Tim 16.11.93 II 1736 ŠK Komenda 

42. Grčar Janez 6.10.42 III 1727 ŠK Zagorje ob 
Savi 43. Plestenjak 

Jernej 
30.10.45 IV 1669 ŠD Kamnik 

44. Reberšek Ivan 28.9.42 III 1646 ŠD Domžale 
45. Hribar Franc 18.2.50 II 1607 ŠD Mengeš 
46. Filiposki Čedo 29.7.55 1524 LŠK Metalka 

Trgovina 47. Varga Ivan 6.3.36 III 1500 ŠD Trzin 
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 37. Ajtnik Marjan       III      1801 SLO ŠK Komenda                   3.5  35.0  27.0 -0.73 
             27.1.61         0B13 0W38 0B20 1W44 1B40 =B39 0W24 0B26 1W42 
 38. Hribar Franc         II      1607 SLO ŠD Mengeš                    3.5  33.5  26.5  0.66 
             18.2.50         0B23 1B37 0W28 0W20 0B41 +*48 =W26 0B39 1W46 
 39. Štrajhar Albin       II      1877 SLO ŠK Komenda                   3.5  31.5  25.5 -1.90 
              9.3.42         0W17 0B43 1W41 0B35 1B47 =W37 0B20 1W38 0B26 
 40. Ahmetaj Šačir                1884 SLO ŠD Tržič Jedro                 3  38.5  29.0 -1.32 
             6.11.72         0B2  1W46 0W16 0B10 0W37 1B43 1W44 0B21 0W32 
 41. Tavčar Vinko         II      1802 SLO ŠK Kolektor Idrija             3  37.5  28.5 -1.12 
              5.1.47         0W10 0B16 0B39 1W42 1W38 0B18 0W22 0B44 +*48 
 42. Drofenik Tim         II      1736 SLO ŠK Komenda                     3  33.0  25.0 -1.52 
            16.11.93         0B8  0B36 0W35 0B41 +*48 1W46 1W45 0B22 0B37 
 43. Plestenjak Jernej    IV      1669 SLO ŠD Kamnik                      3  32.0  26.5 -0.08 
            30.10.45         0B29 1W39 0B31 0W33 0B26 0W40 +*48 1B47 0W35 
 44. Abe Aljaž           III      1819 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu          3  32.0  25.5 -1.41 
              8.9.95         0B11 0W19 0W22 0B37 1B46 1W47 0B40 1W41 0W33 
 45. Varga Ivan          III      1500 SLO ŠD Trzin                     1.5  32.5  26.5 -1.02 
              6.3.36         0B31 +*48 0W18 =W34 0B22 0W24 0B42 0B46 0W47 
 46. Filiposki Čedo               1524 SLO LŠK Metalka Trgovina         2.5  27.0  21.5 -0.34 
             29.7.55         0W25 0B40 +*48 0B36 0W44 0B42 =B47 1W45 0B38 
 47. Reberšek Ivan       III      1646 SLO ŠD Domžale                   2.5  30.0  23.0 -1.14 
             28.9.42         0W30 0B21 0B34 +*48 0W39 0B44 =W46 0W43 1B45 
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STATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJASTATISTIKA TURNIRJA    
Mednarodnih mojstrov = 1 
Mojstrov FIDE = 5 
Nacionalnih mojstrov = 1 
Nacionalnih mojstric = 2 
Število federacij = 2 
Igralcev z ELO ratingom = 21 
Igralk z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 24 
Igralcev z lokalnim ratingom = 43 
Igralk z lokalnim ratingom = 4 
Skupaj z lokalnim ratingom = 47 
Igralec z najvišjim ratingom: Lončar Robert 2435 
Igralka z najvišjim ratingom: Košir Pavla 1967 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Lončar Robert 2454 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: Nadvešnik Maja 1951 
Povprečni rating igralcev = 2143 
Povprečni rating igralk = 1911 
Celotni povprečni rating = 2114 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1974 
Povprečni lokalni rating igralk = 1886 
Celotni povprečni lokalni rating = 1966 
Število igralcev = 43 
Število igralk = 4 
Vseh skupaj = 47 
1:0 = 98 
0:1 = 82 
1/2 = 27 
1:0* = 1 
0:1* = 8 
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III. STANJE 
 
Mesto Igralec FED Kat ELO LRat Točke Buch MBuch 
1 Lovrič Branko CRO FM 2368 2371 8,0 52.0 41.0 
2 Muslija Idris CRO 

 
2208 2281 7,5 52.0 41.0 

3 Čepon Dušan SLO MK 2232 2215 7,0 51.5 40.0 

4 Lončar Robert CRO IM 2435 2454 6,5 53.5 41.5 
5 Srebrnič Marko SLO FM 2312 2305 6,0 53.0 41.0 
6 Hribar Bojan SLO MK 2191 2169 6,0 52.5 40.5 
7 Goršek Gregor SLO I 2024 2136 6,0 47.0 37.0 
8 Gantar Jan SLO MK 1998 2045 6,0 45.0 35.5 
9 Debevec Blaž SLO I 1975 2140 6,0 44.5 33.5 
10 Jeraj Zlatko SLO MK 2123 2099 6,0 43.5 34.5 
11 Kragelj Igor SLO FM 2232 2114 5,5 47.0 36.0 
12 Ivačič Vladimir SLO M 2224 2209 5,5 45.5 35.5 
13 Perič Bernard SLO MK 1928 2097 5,5 45.0 34.0 
14 Kastelic Marjan SLO FM 2260 2378 5,0 48.0 38.0 
15 Črepan Marjan SLO FM 2313 2229 5,0 46.5 36.0 
16 Skok Boris SLO MK 2081 2097 5,0 43.0 32.5 
17 Srebrnič Vojko SLO MK 2226 2238 5,0 42.5 33.0 
18 Suljanovič Zuhdija SLO I 1888 5,0 40.0 31.0 
19 Veskovič Džemal SLO II 1924 5,0 39.0 32.0 
20 Kralj Samo SLO I 2012 5,0 37.0 29.5 
21 Kavšek Milan SLO MK 1994 1856 5,0 36.5 26.5 
22 Mušič Bernard SLO I 1909 5,0 32.0 23.0 
23 Muhič Sulejman SLO I 1962 1948 4,5 43.5 34.5 
24 Janjič Vitomir SLO MK 2004 1941 4,5 37.5 30.0 
25 Grčar Janez SLO III 1727 4,5 37.0 30.5 
26 Kralj Manca SLO WII 1823 4,5 37.0 28.5 
27 Nikolič Stanko SLO MK 1922 1953 4,0 46.5 34.5 
28 Košir Pavla SLO WM 1967 1934 4,0 46.0 36.5 
29 Mejak Severin SLO II 1983 4,0 45.0 35.5 
30 Nadvešnik Maja SLO WI 1863 1951 4,0 42.5 33.0 
31 Mokorel Danilo SLO I 1941 4,0 40.0 33.0 
32 Abe Blaž SLO II 1796 4,0 40.0 31.0 
33 Plavec Jože SLO III 1877 4,0 37.5 30.0 
34 Nadvešnik Vilma SLO WM 1902 1834 4,0 36.5 29.5 
35 Milošev Slobodan SLO 1828 4,0 36.0 27.5 
36 Omahna Tomo SLO II 1836 3,5 37.5 30.0 
37 Ajtnik Marjan SLO III 1801 3,5 35.0 27.0 
38 Hribar Franc SLO II 1607 3,5 33.5 26.5 
39 Štrajhar Albin SLO II 1877 3,5 32.5 25.5 
40 Ahmetaj Šačir SLO 1884 3,0 38.5 29.0 
41 Tavčar Vinko SLO II 1802 3,0 37.5 28.5 
42 Plestenjak Jernej SLO IV 1669 3,0 33.0 26.5 
43 Abe Aljaž SLO III 1819 3,0 33.0 25.5 
44 Drofenik Tim SLO II 1736 3,0 32.0 25.0 
45 Reberšek Ivan SLO III 1646 2,5 29.5 23.5 
46 Filiposki Čedo SLO 1524 2,5 27.0 21.5 
47 Varga Ivan SLO III 1500 1,5 33.0 26.0 
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V. TABELA 
 
Mesto  Priimek in ime    Kat  ELO LRat FED   Klub                    Točke  Buch MBuch W-We 
  1. Lovrič Branko        FM 2368 2371 CRO                                8  52.0  41.0  1.34 
              2.2.61         1W22 1B27 1W3  =B2  1W6  1B16 1W11 1B5  =W4  
  2. Muslija Idris           2208 2281 CRO                              7.5  52.0  41.0  1.74 
             22.7.72         1W40 1B30 1W9  =W1  =B4  1B5  =W3  1B6  1W13 
  3. Čepon Dušan          MK 2232 2215 SLO ŠD Podpeč                      7  51.5  40.0  1.69 
             21.6.61         1B20 1W29 0B1  1W27 1B8  1W4  =B2  1W15 =B6  
  4. Lončar Robert        IM 2435 2454 CRO ŠD Kočevje                   6.5  53.5  41.5 -0.88 
             27.2.64         1W28 1B10 =W15 1B12 =W2  0B3  1W16 1B11 =B1  
  5. Srebrnič Marko       FM 2312 2305 SLO ŠK Nova Gorica                 6  53.0  41.0 -0.57 
             15.6.87         1B19 1W13 0B6  1W29 1B7  0W2  1B10 0W1  1B16 
  6. Hribar Bojan         MK 2191 2169 SLO ŠK Komenda                     6  52.5  40.5  1.77 
             26.3.77         1B34 1W31 1W5  =B15 0B1  1W14 1B7  0W2  =W3  
  7. Goršek Gregor         I 2024 2136 SLO ŠK Velenje                     6  47.0  37.0  1.77 
             11.1.90         1B26 =W12 1W17 1B14 0W5  1B28 0W6  =W9  1B15 
  8. Gantar Jan           MK 1998 2045 SLO ŠK Komenda                     6  45.0  35.5  1.86 
            20.10.92         1W42 =B17 =W10 1B18 0W3  =W9  =B14 1W29 1B23 
  9. Debevec Blaž          I 1975 2140 SLO ŠK Komenda                     6  44.5  33.5 -0.48 
             11.3.88         1W35 1B32 0B2  1W23 0W28 =B8  1W31 =B7  1W19 
 10. Jeraj Zlatko         MK 2123 2099 SLO ŠD Jesenice                    6  43.5  34.5  1.59 
             24.8.57         1B41 0W4  =B8  1W40 =W12 1B29 0W5  1W18 1B14 
 11. Kragelj Igor         FM 2232 2114 SLO ŠD Šentjur                   5.5  47.0  36.0  1.27 
              6.9.73         1W44 =B14 0B12 1W24 1W17 1B21 0B1  0W4  1B25 
 12. Ivačič Vladimir       M 2224 2209 SLO ŠD Domžale                   5.5  45.5  35.5 -0.80 
             22.6.36         1W36 =B7  1W11 0W4  =B10 =B31 1W30 0W13 1B24 
 13. Perič Bernard        MK 1928 2097 SLO ŠK Zagorje ob Savi           5.5  45.0  34.0  0.01 
              2.9.89         1W37 0B5  1W19 0B28 1W18 =B23 1W34 1B12 0B2  
 14. Kastelic Marjan      FM 2260 2378 SLO ŠD KRKA Novo mesto             5  48.0  38.0 -2.74 
             20.9.65         1B18 =W11 1B23 0W7  1W21 0B6  =W8  1B28 0W10 
 15. Črepan Marjan        FM 2313 2229 SLO ŠD Podpeč                      5  46.5  36.0 -1.21 
             30.1.62         1W33 1B25 =B4  =W6  0W16 1B27 1W28 0B3  0W7  
 16. Skok Boris           MK 2081 2097 SLO ŠK Komenda                     5  43.0  32.5  0.32 
             12.2.56         0B32 1W41 1B40 1W31 1B15 0W1  0B4  1W23 0W5  
 17. Srebrnič Vojko       MK 2226 2238 SLO ŠK Nova Gorica                 5  42.5  33.0 -2.38 
             7.12.48         1B39 =W8  0B7  =W25 0B11 1W26 0W23 1B33 1W31 
 18. Veskovič Džemal      II      1924 SLO ŠD Črni graben                 5  40.0  32.0  1.04 
              2.1.63         0W14 1B35 1B45 0W8  0B13 1W41 1W21 0B10 1B29 
 19. Suljanovič Zuhdija    I      1888 SLO LŠK Metalka Trgovina           5  40.0  31.0  1.58 
              5.1.54         0W5  1B44 0B13 1W26 0B29 1W32 1W27 1B30 0B9  
 20. Kavšek Milan         MK 1994 1856 SLO ŠK Grosuplje                   5  36.5  26.5  0.77 
              4.2.29         0W3  0B33 1W37 1B38 =W30 0B34 1W39 =B31 1B36 
 21. Kralj Samo            I      2012 SLO ŠK Komenda                     5  36.0  29.5 -0.40 
            13.11.95         0B24 1W47 1B33 1W30 0B14 0W11 0B18 1W40 1B28 
 22. Mušič Bernard         I      1909 SLO LŠK Metalka Trgovina           5  33.0  23.0 -0.31 
             19.4.64         0B1  0W26 1B44 0W32 1W45 0B36 1B41 1W42 1B27 
 23. Muhič Sulejman        I 1962 1948 SLO ŠD Podpeč                    4.5  43.5  34.5  0.72 
             1.10.62         1W38 1B24 0W14 0B9  1W36 =W13 1B17 0B16 0W8  
 24. Grčar Janez         III      1727 SLO ŠK Zagorje ob Savi           4.5  38.0  30.5  1.98 
             6.10.42         1W21 0W23 =B25 0B11 0W34 1B45 1B37 1W36 0W12 
 25. Janjič Vitomir       MK 2004 1941 SLO ŠD Domžale                   4.5  37.5  30.0 -0.18 
             31.3.41         1B46 0W15 =W24 =B17 1W35 0B30 =W36 1B34 0W11 
 26. Kralj Manca         WII      1823 SLO ŠK Komenda                   4.5  37.0  28.5  0.81 
             21.3.97         0W7  1B22 0W27 0B19 1W43 0B17 =B38 1W37 1W39 
 27. Nikolič Stanko       MK 1922 1953 SLO ŠD Fram                        4  46.5  34.5 -0.36 
             30.9.39         +*48 0W1  1B26 0B3  1W33 0W15 0B19 1B35 0W22 
 28. Košir Pavla          WM 1967 1934 SLO ŠD Domžale                     4  46.0  36.5  1.12 
             12.4.42         0B4  1W34 1B38 1W13 1B9  0W7  0B15 0W14 0W21 
 29. Mejak Severin        II      1983 SLO ŠD dr.Milan Vidmar Ljublj      4  45.0  35.5 -0.59 
            19.11.95         1W43 0B3  1W36 0B5  1W19 0W10 1B35 0B8  0W18 
 30. Nadvešnik Maja       WI 1863 1951 SLO ŠK Komenda                     4  41.5  33.0 -0.68 
             23.7.90         1B47 0W2  1W32 0B21 =B20 1W25 0B12 0W19 =B34 
 31. Mokorel Danilo        I      1941 SLO ŠD Tržič Jedro                 4  41.0  33.0 -0.05 
             25.9.44         1W45 0B6  1W43 0B16 1B32 =W12 0B9  =W20 0B17 
 32. Abe Blaž             II      1796 SLO ŠS ŠD Loka pri Mengšu          4  40.0  31.0  0.76 
              8.9.95         1W16 0W9  0B30 1B22 0W31 0B19 0W33 +*48 1B40 
 33. Plavec Jože         III      1877 SLO ŠD KRKA Novo mesto             4  37.5  30.0  0.22 
              5.5.68         0B15 1W20 0W21 1B43 0B27 0W35 1B32 0W17 1B44 
 34. Nadvešnik Vilma      WM 1902 1834 SLO ŠK Komenda                     4  36.5  29.5 -0.05 
              7.3.62         0W6  0B28 1W47 =B45 1B24 1W20 0B13 0W25 =W30 
 35. Milošev Slobodan             1828 SLO Škofja Loka                    4  36.0  27.5  0.40 
             29.6.48         0B9  0W18 1B42 1W39 0B25 1B33 0W29 0W27 1B43 
 36. Omahna Tomo          II      1836 SLO ŠD Črni graben               3.5  37.5  30.0 -0.64 
             28.5.63         0B12 1W42 0B29 1W46 0B23 1W22 =B25 0B24 0W20 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Lončar Robert IM 2454 9 2192 2338 7,38 6,5 -0,88 
Kastelic Marjan FM 2378 9 2075 2085 7,74 5,0 -2,74 
Lovrič Branko FM 2371 9 2186 2517 6,66 8,0 1,34 
Srebrnič Marko FM 2305 9 2132 2250 6,57 6,0 -0,57 
Muslija Idris  2281 9 2181 2449 5,76 7,5 1,74 
Srebrnič Vojko MK 2238 9 1977 2010 7,38 5,0 -2,38 
Črepan Marjan FM 2229 9 2086 2129 6,21 5,0 -1,21 
Čepon Dušan MK 2215 9 2150 2369 5,31 7,0 1,69 
Ivačič Vladimir M 2209 9 2057 2119 6,30 5,5 -0,80 
Hribar Bojan MK 2169 9 2188 2313 4,23 6,0 1,77 
Debevec Blaž I 2140 9 1977 2102 6,48 6,0 -0,48 
Goršek Gregor I 2136 9 2158 2283 4,23 6,0 1,77 
Kragelj Igor FM 2114 9 2132 2208 4,23 5,5 1,27 
Jeraj Zlatko MK 2099 9 2109 2234 4,41 6,0 1,59 
Perič Bernard MK 2097 9 2014 2094 5,49 5,5 0,01 
Skok Boris MK 2097 9 2080 2124 4,68 5,0 0,32 
Gantar Jan MK 2045 9 2073 2198 4,14 6,0 1,86 
Kralj Samo I 2012 9 1937 1980 5,40 5,0 -0,40 
Mejak Severin II 1983 9 1979 1936 4,59 4,0 -0,59 
Nikolič Stanko MK 1953 8 2009 1931 3,36 3,0 -0,36 
Nadvešnik Maja WI 1951 9 1940 1897 4,68 4,0 -0,68 
Muhič Sulejman I 1948 9 2009 2018 3,78 4,5 0,72 
Janjič Vitomir MK 1941 9 1928 1920 4,68 4,5 -0,18 
Mokorel Danilo I 1941 9 1974 1921 4,05 4,0 -0,05 
Košir Pavla WM 1934 9 2069 2056 2,88 4,0 1,12 
Veskovič Džemal II 1924 9 1968 2015 3,96 5,0 1,04 
Mušič Bernard I 1909 9 1843 1891 5,31 5,0 -0,31 
Suljanovič Zuhdija I 1888 9 1978 2028 3,42 5,0 1,58 
Ahmetaj Šačir  1884 9 1896 1775 4,32 3,0 -1,32 
Štrajhar Albin II 1877 9 1807 1728 5,40 3,5 -1,90 
Plavec Jože III 1877 9 1932 1890 3,78 4,0 0,22 
Kavšek Milan MK 1856 9 1881 1925 4,23 5,0 0,77 
Omahna Tomo II 1836 9 1868 1790 4,14 3,5 -0,64 
Nadvešnik Vilma WM 1834 9 1869 1826 4,05 4,0 -0,05 
Milošev Slobodan  1828 9 1900 1857 3,60 4,0 0,40 
Kralj Manca WII 1823 9 1890 1898 3,69 4,5 0,81 
Abe Aljaž III 1819 9 1827 1702 4,41 3,0 -1,41 
Tavčar Vinko II 1802 8 1884 1691 3,12 2,0 -1,12 
Ajtnik Marjan III 1801 9 1825 1745 4,23 3,5 -0,73 
Abe Blaž II 1796 8 1961 1874 2,24 3,0 0,76 
Drofenik Tim II 1736 8 1781 1588 3,52 2,0 -1,52 
Grčar Janez III 1727 9 1892 1911 2,52 4,5 1,98 
Plestenjak Jernej IV 1669 8 1857 1664 2,08 2,0 -0,08 
Reberšek Ivan III 1646 8 1771 1522 2,64 1,5 -1,14 
Hribar Franc II 1607 8 1821 1680 1,84 2,5 0,66 
Filiposki Čedo  1524 8 1736 1495 1,84 1,5 -0,34 
Varga Ivan III 1500 8 1752 1336 1,52 0,5 -1,02 
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